[Aristoph. Plut. 1120., a Schæfero in MSS. laudatus: Πρότερον γὰρ εἶχον μὲν παρὰ ταῖς καπηλίσιν ἱλέας ἀγάθος ἔωθεν εὐθὺς, οἰνούταν, μέλι, Ισχάδας, οὐ εἰκαστον έστιν Ερμῆν ἔσθλειν, ubi T. Hemsterh. hæc notavit: “Nihil est, quamobrem πάντα ἀγαθὰ, deseramus, quippe nitidam loquendi formulam, quam hoc ipso loco prolato illustravit magnus Bentleius ad Callimachini Epigr. liv. (lili.).” Theopompus Comicus ετι Ιλιον, apud Hephaestionem c. xiii. p. 76. ed. Gaisfordii, a Bentleio adlatus, Πάντα ἀγαθὰ δή γέγονεν ἀνδρῶν ἐμης δπὸ συνοντίας. Vide et G. Wakefieldium lili. Crit. iii. p. 118., a Schæfero in MSS. citatum.]

“Αγαθὰ *Κιλκων, Bona Cilicum (imo Cilico) ε. “ἔχει: proverbialiter de eo, qui malis artibus p̄p̄. E “rit sibi bona, orto adagio a Cilicone quodam, qui

"prodita Mileto ditatus est. Vide de eodem Cilicone s. Cillicone plura apud Suidam." H. Steph. Thes. Ind. [Suidas: Καὶ Ἀγαθὰ Κιλίκων, λείπει τὸ ἔχει Κιλίκων δὲ ὄνομα κύριον, εὑπόρος δέ ἡν. Idem in v. Πονηροῖς, Προδόν δὲ Μίλητον τοῖς πολεμίοις, πυνθανομένου τινὸς, ὅτι τοντο ἐπίσησεν, ἀποκρίνασθαι, Ἀγαθὰ Καλλιφῶν. "Scribendum videtur Κιλλικῶν, ut Σενοφῶν. Sic etiam apud Aristoph. scribendum, ut patet ex genitivo Κιλλικῶντος, ut Σενοφῶντος, in Pace v. 446., Οὐδὲν πονηρὸν, ἀλλ' ὥπερ καὶ Κιλικῶν. De Cillicontis proditione, et fœdo vitæ genere, ac justis pœnis, cs. Gr. Scholia, quæ rem totam fuse declarant. Vide et Suid. in Κιλικῶν, et paulo post in Κιλλικῶν, ubi recte vox scripta legitur, et Aristoph. versus afferatur." Portus ad Suid. v. Ἀγαθά. Aristoph. Pace v. 362. Ερ. Ὡ μιαρὲ, καὶ τολμηρὲ, τί ποιεῖν διανοεῖ; Τρ. Οὐδὲν πονηρὸν, ἀλλ' ὥπερ καὶ Κιλικῶν. Sic edidit Brunck., cujus haec sunt verba:—"Id est, πάντα ἀγαθά. Ad historiam adludit, quam refert Schol. et ex eo Suidas: Ἐκὶ πονηρὶ ἐτεθρύλλητο ὁ Κιλλικῶν, ὃς προίδωκε Μίλητον Πρητηνευσὶ πυνθανομένων δὲ τινῶν πολλάκες αἴνου, τί μὲλλει ποιεῖν, ἐλεγε, Πάντα τάγαθα, καὶ ἔστι παροιμία, Πάντα ἀγαθά, ὡς ἐφη Κιλλικῶν. Vide Hesych. in Κιλλικῶν, et in Δημοκλεῖδαι. In A. ut ap. Hesych. scriptum Κιλλικῶν, melius notato accentu, quam vulgo." Vide Zenob. i. 3. p. 2., Diogen. i. 9. p. 176., et ad utrumque Schottum. Addē Eustath. ad Odyss. K. p. 1669. 43—60. Maussac. ad Harpocrat. v. Φρυνῶνδας. In Δημοκλεῖδαι Hesych. accus. plur. facit Κιλικωνας, nisi hoc vitiosum, inquit Verweius: * Δημοκλεῖδαι οἱ ξένοι καὶ μοιχοὶ, ἀπὸ * Δημοκλείδου τοιούτου ὄντος, καθάπερ καὶ τοὺς ἑταρκότας, Τιμάρχους ἐλεγον, τοὺς δὲ πονηρούς, Εὑρυβάρους, Κιλλικωνας δὲ, τοὺς προδότας. Quod ad alteram Hesych. glossam attinet, Κιλλικῶν in Cod. Ven., ut vulgo editur, scribi testatur Schow. In Eustathio l. c. p. 1669. 53. est ὁ * Καλλικῶν, quod alicubi corrupte pro Κιλλικῶν scriptum legerat Archiepiscopus Thessalonie.: "Οπερ δὲ τούτους ἡ ἴστορία λόγου ηξίωσεν — οὗτω παρέπηξε ἑαυτῇ καὶ τοὺς ἔμπαλιν πονηροτάτους, ὅποιος τοῦνομα μὲν Ἀχαιός τὸ δὲ ἐπίθετον Καλλικῶν ἦγουν ὡς εἰπεῖν, καλὸς εἰς τὸ κοεῖν ἥγουν νοεῖν, ἀναλόγως τῷ Ἀμυνοκῶν, ἥγουν ὁ ἀμυνός τὰ ἐστὶ νοῦν ὥπερ ἔστι προβατώδης καὶ εὐήθης" ἦν δὲ καὶ προδότης ὁ Καλλικῶν. Cf. Suid. et Photii Lex. v. Κιλικῶν, ubi vide Schleusneri Cur. noviss. p. 130. Suidas in v. Πονηροῖς pro Καλλικῶν, seu potius Κιλλικῶν, habet * Καλλιφῶν, et ē Callim. Fragn. ccxxvii., affert, Μῆ σύ γε, Θειάγενες, κόψαι χέρα Καλλιφῶντος. Sed utrumque falsum est, et Καλλιφῶν et Καλλικῶν: falsum quoque est Κιλικῶν sive Κιλικῶν. Ubique scribendum circumflecte, ut Portus ad Suidam vidit, Κιλλικῶν, ὄντος, ut Σενοφῶν.] [Suidas: Πόντος—καὶ παροιμία, Πόντος ἀγαθῶν· ἐπὶ τῶν πολλῶν ἀγαθῶν καὶ μεγάλων, ὥστε, Ἀγαθῶν θάλασσα. Ήας magnam partem leguntur apud Schol. ad Aristoph. Plut. v. 1051., qui et proverbium illud, Πόντος ἀγαθῶν, Sophronis esse docet. Phœnix Colopha. apud Athen. xii. p. 530., 'Ανὴρ